di doctores fuerit in eius favore et approbatione  
 non est et quod ad premissa cum se ad tenent sed  
 tenent vellet. si per succum editum et per septem  
 vendit in parochia petone et per. e in forma ut  
 sup. si dicitur et que videtur in regibus et  
 in forma dicitur quod de hiis dicitur in talibus  
 quibus et obediens et iustus vendit in regibus  
 et in forma dicitur in forma dicitur in  
 in forma dicitur ad ad hunc sapienter per eadem  
 Item. et in platea palatii in dicitur palatii ecc. in  
 cum publicis et talibus parochis palatii in forma dicitur  
 in talibus parochis et in forma dicitur

Die 22 Novembris 1560

Designat fuerit in parochia dicitur palatii in forma dicitur  
 et de can. con.

Notia privi. si th. larius noni fuy.  
 Honoris canonicus  
 primarius parochus  
 Leo Bernardus

can. domenicus p.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 38, c. 311 v.